[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.10.2021

	№
	85-р

	хутор Джумайловка

О назначении ответственного
за размещение информации

В соответствии с п.2 ч.1 ст.13, ч 1 ст. 4  Федерального закона                     от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района:

1.  Назначить ответственным за размещение информации в сети «Интернет», на официальном сайте и аккаунтах администрации Джумайловского сельского поселения, работа с сообщениями в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - Зеленскую Светлану Леонидовну – сотрудника общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения.

2. Назначить ответственным за размещение показателей в ГАИС «Управление», на официальном сайте ГИС ЖКХ, за работу на портале Росреестра, на официальном сайте ФИАС – Попкову Марию Михайловну – главного специалиста финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу распоряжение  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 4-р от                    09 января 2019 года  «О назначении ответственного за размещение информации», № 77-р от 08 августа 2018 года «О назначении ответственного за размещение информации», № 99-р от 10 ноября 2017 года «О назначении ответственного за размещение информации», № 39-р от 08 апреля 2019 года «О назначении ответственного за размещение информации», № 74-р от 11.07.2019г.  «О назначении ответственного за размещение информации»,          № 64-р от 1 октября 2021 года «О назначении ответственного за размещение информации».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
2

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                   О.И. Горбань

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от __________ №____

 «О назначении ответственного
за размещение информации»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                  Е.В. Бабиева
Проект согласован:

Финансовым отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                А.А. Добровольский

4

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с распоряжением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от____________№______

«О назначении ответственного
за размещение информации»

	ФИО
	Должность

	Подпись

	Зеленская Светлана Леонидовна
	сотрудник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	Попкова

Мария Михайловна

	главный специалист финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения